
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 р. №620

Про розгляд звернення виробничого
підрозділу «Шевченківської дирекції залізничних перевезень»
Регіональної філії «Одеська залізниця»
АТ «Українська залізниця»
щодо надання пільги зі сплати земельного
податку на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік

Відповідно до пункту 24 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пункту 12.3.7 статті 12 Податкового кодексу України,
розглянувши звернення виробничого підрозділу «Шевченківської дирекції
залізничних перевезень» Регіональної філії «Одеська залізниця» АТ «Українська
залізниця» №ДНКМ-07/23 від 03.01.2019 року, щодо надання пільг виробничому
підрозділу «Шевченківської дирекції залізничних перевезень» Регіональної філії
«Одеська залізниця» АТ «Українська залізниця» зі сплати земельного податку для
земель залізничного транспорту, що сплачується на території Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної
комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити виробничому підрозділу «Шевченківської дирекції залізничних
перевезень» Регіональної філії «Одеська залізниця» АТ «Українська залізниця» в
наданні пільги зі сплати земельного податку для земель залізничного транспорту,
що сплачується на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко), з питань планування,
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко


